
Vosková
enkaustika
Turnaj ve
stolním tenisu

Kruhový
trénink ve fitku

Kongresový
sál

-1. patro

Wish Board 

PÁTEK

16:00-17:00 Pojďte si s námi vykouzlit krásné obrázky pomocí
žehličky a horkého vosku. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Cohiba
-1. patro

20:30 Máš dobrou trefu a soutěživého ducha? Tak to hledáme
přímo tebe! Přihlas se do turnaje a poraž své soupeře. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Tělocvična
-2 patro

Sobota

10:00-10:30 Přijď nastartovat své tělíčko pořádným kruháčem.
Vyzkoušíš si různé stroje, co naše fitness nabízí,
a společně si dáme pořádně do těla. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Fitness
 -2 patro

14:00-15:00 Výroba
bytových
difuzérů

Kurz výroby originálních bytových difuzérů s vlastním
výběrem vůně, která vám bude dlouho připomínat
pobyt na našem hotelu.
Cena programu je 150,-Kč.
Zapisování na program probíhá na recepci v Dětském
světě.

Cohiba
-1. patro

16:00-17:30 Pálení
čarodějnic

Přijďte si užít pohodu u táboráku. Opečeme si
špekáčky, poslechneme známé písničky a na závěr
spálíme všechny zlé čarodějnice.

Prostor před
Dětským

světem

20:30 Večerní kino s
dekou a
popcornem

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování pohádky.
Promítáme pohádku: Hokus pokus Diplodokus
Cena popcornu je 30,-Kč.

Neděle

11:00-12:00 Je důležité mít sny a ještě důležitější je, si za nimi jít.
Proto je dobré mít svá přání neustále na očích. Přijď si
vyrobit nástěnku plnou svých snů a přání a uvidíš, že
se ti pak hned budou plnit snáz. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Cohiba
-1. patro


